
Id: MXYHH-ZIRIV-BHTUD-BJFLB-DFIMN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 29/VII/11
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

w sprawie zlikwidowania Punktu Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Dubidzach oraz 
wprowadzenia zmian w sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 

Gminę Nowa Brzeźnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 a i art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 
a także przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie rodzajów 
innych form wychowania przedszkolnego, organizowania i prowadzenia tych form oraz sposobu ich działania 
(Dz.U. Nr 161, poz. 1080) - Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
Gminę Nowa Brzeźnica poprzez likwidację i wykreślenie z sieci z dniem 31 sierpnia 2011 r. Punktu 
Przedszkolnego przy Publicznej Szkole Podstawowej w Dubidzach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowa Brzeźnica 

Jolanta Bednarska


